
 

 

U C H W A Ł A  NR XVII/159/2016 
Rady  Miejskiej  Gminy  Stęszew 

z  dnia  6 września  2016 r. 
 

 

w  sprawie  wspólnej  obsługi  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Stęszew 

 

         Na  podstawie art. 10 b ust. 2 ustawy  z  dnia  08  marca  1990 r  o  samorządzie  gminnym                      
( Dz.  U.  z  2016 ;poz. 446) oraz art. 11 ust. 2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (Dz. U.  2013; poz. 885  ze  zmianami)  Rada  Miejska  Gminy  Stęszew  uchwala,                        
co  następuje: 
 
§  1.  Z  dniem  1  stycznia  2017  r.  Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół  będzie jednostką  
obsługującą  w rozumieniu  art. 10b ust.2 pkt.1  ustawy  o  samorządzie  gminnym. 
 
§ 2.   Jednostka o  której mowa w § 1 prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych: 
 

1. Gimnazjum  w  Stęszewie 
2. Szkoła  Podstawowa w Stęszewie 
3. Szkoła  Podstawowa w Stęszewie  Szkoła Filialna w Trzebawiu; 
4. Zespół Szkół Specjalnych w Stęszewie; 
5. Gimnazjum  w  Strykowie; 
6. Zespół  Szkolno – Przedszkolny  w  Modrzu; 
7. Zespół  Szkolno – Przedszkolny  w  Jeziorkach; 
8. Zespół  Szkolno – Przedszkolny  w  Strykowie; 
9. Przedszkole  w  Stęszewie. 

 
§  3.  Jednostka  obsługująca  zapewnia  jednostkom  obsługiwanym  obsługę  administracyjną,  
finansową  i  organizacyjną  z  zakresu  rachunkowości  i  sprawozdawczości. 
 
§  4.  Szczegółową  organizację  oraz  zasady  działania  jednostki  budżetowej  pod  nazwą „ Zespół  
Ekonomiczno – Administracyjny  Szkół”  określa  statut  stanowiący  załącznik  do  niniejszej  uchwały. 
 
§  5.  Traci  moc   załącznik  do  uchwały  nr  XVI/106/95  Rady  Miejskiej  Gminy  Stęszew  z  dnia                  
28  grudnia  1995 roku  w  sprawie utworzenia  Zespołu  Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół                  
w  Stęszewie. 
 
§  6. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  Stęszew 
 
§  7.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2017  roku. 
 


